セラミカ・クレオパトラ・ジャパン株式会社

〒550-0005 大阪府大阪市西区西本町 1-3-4 大阪陶磁器会館 1F

TEL : (06)6536-0023  FAX : (06)6536-0019

Website: http:///www.cleopatrajapan.co.jp

2025 年 7 月吉日

お得意様 各位

夏 季 休 暇 の お 知 ら せ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、今年度の弊社夏季休暇を下記のとおり実施させてい

ただきます。

8 月 9 日（土）～8 月１7 日（日）

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいた

します。

敬具

http://www.cleopatrajapan.co.jp